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حافظ
نوبه زهدفروشان گران جان بگذشت

وقت رندی و طرب کردن رندان پيداست

 گزارش تصويری از جشن و پايکوبی مردم   ايرانشکوه انتقام 
در  پی حمله موشکی به رژيم صهيونيستی 

مقام معظم رهبری:  ما امیدواریم که به توفیق الهی، با همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات 
انقلاب اسلامی و با همکاری دیگر ملت ها شر دشمنان را از این منطقه ان شاءالله کم کنیم.

 تصاويری از شادی مردم منطقه خاورميانه شادی جبهه مقاومت 
در پی عمليات وعده صادق 2

  جنين؛ جوانان فلسطينی، بوستر موشک های ايرانی را در ميدان ها  
 جمع کردند و دورش به شادی پرداختند. 

 در غزه، فلسطينی ها با دقت زيادی حمله موشکی را دنبال می کردند . پايکوبی در شهرهای مختلف عراق، دست کمی از شادی مردم ايران نداشت.

شادی مردم اردن در کنار بوستر موشک های  
ايرانی  خيلی ها را غافلگير کرد.

رام الله در فلسطين صحنه شادی جوانان فلسطينی بود، به خصوص آنکه يک بوستر موشک هم نصيب جشن آنها شده بود .

 هيچ کس به اندازه مردم غزه از اين
 حمله انتقامی خوشحال نشده است.
 نزديک به يک سال است که زير آتش
 و ظلم ارتش رژيم صهيونيستی به سر
 می برند و ازجمله بهترين دلخوشی
 شان در اين مدت، 2 بار حمله موشکی
 ايران به سرزمين های اشغالی بوده
 است. ديشب تصاوير زيادی از شادی
 مردم در غزه منتشر شد.

شامگاه سه شنبه، دلاورمردان نظامی کشورمان اوج اقتدار موشکی ايران را به جهان نشان دادند. روزهای اخير منتظر چنين رخدادی بوديم تا انتقام 
مهمان عزيز کشورمان شهيد اسماعيل هنيه، انتقام ترور ناجوانمردانه سيدمقاومت، شهيد سيدحسن نصرالله و همچنين انتقام شهادت سرداران 
سپاه ازجمله سردار شهيد عباس نيلفروشان گرفته شود که عمليات وعده صادق2 در شامگاه سه شنبه کابوس صهيونيست ها شد و کام مسلمانان 
را در خاورميانه شيرين کرد. از لحظاتی که موشک های شليک شده جمهوری اسلامی ايران برای انتقام و دفاع از مشروعيت اش در آسمان نمايان 
شد، فيلم ها و عکس های منتشر شده کاربران فضای مجازی در ايران، اردن، عراق، سوريه و به ويژه در غزه و فلسطين اشغالی گويای همه  چيز بود؛ 
آن هم شادی زايدالوصفی که تمامی ندارد. از همه شيرين تر خوشحالی کودکان غزه بود که به قول خبرنگار غزه، شادترين شب غزه پس از حملات 
کوبنده ايران به اراضی اشغالی اتفاق افتاد. روز گذشته نيز در جای جای خاورميانه طنين »لبيک يا نصرالله« به ياد سيد مقاومت طنين انداز بود و انگار 
دل های مسلمانان با اين دست فرمان ايران در انتقام از خون سيد مقاومت آرام  گرفته است؛ البته تا قدس شريف از لوث اسرائيل غاصب پاك نشود، 

خيال مسلمانان آرام نمی گيرد که اين مهم، دور از دسترس نيست.
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